

# 投資經營非我國籍漁船作業資料申報辦法第三條

## 修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第三條 前條所定應申報之作業資料應包含下列項目，其格式如附表： 一、作業期間。 二、漁業種類。 三、主要漁獲魚種。 四、漁獲重量。 五、漁獲銷售日期、銷售量及主要銷售國家。	第三條 前條所定應申報之作業資料，其內容應包含下列項目： 一、作業期間。 二、漁業種類。 三、主要漁獲魚種。 四、漁獲重量。 五、漁獲銷售時間、銷售量及主要銷售國家。	為使投資人繳交本辦法所定之作業資料內容詳細具體且一致，增訂申報資料格式如附表，並酌作文字修正。

附表

投資經營非我國籍漁船作業資料申報表

漁船船名：		漁業種類： <input type="checkbox"/> 延繩釣 <input type="checkbox"/> 鰹鮪圍網 <input type="checkbox"/> 魷釣 <input type="checkbox"/> 拖網 <input type="checkbox"/> 其他（請敘明）														
		投資人(公司)：										聯絡電話：				
主要魚種漁獲量(請申報每航次的漁獲量，倘一個月完成2航次以上，改申報每月漁獲量)													單位：公噸			
作業期間	漁獲重量 漁獲魚種	大目鮪	黃鰹鮪	長鰹鮪	劍旗魚	紅肉旗魚	黑皮旗魚	旗魚	鯊魚	正鰹	魷魚	秋刀魚	其他	小計	備註	
		前1年度庫存量														
年 月 日 ~ 年 月 日																
年 月 日 ~ 年 月 日																
年 月 日 ~ 年 月 日																
年 月 日 ~ 年 月 日																
年 月 日 ~ 年 月 日																
年 月 日 ~ 年 月 日																
總計																
主要魚種銷售量(請分批申報銷售量)													單位：公噸			
銷售日期	銷售重量 銷售魚種	銷售國家	大目鮪	黃鰹鮪	長鰹鮪	劍旗魚	紅肉旗魚	黑皮旗魚	旗魚	鯊魚	正鰹	魷魚	秋刀魚	其他	小計	備註
本年度庫存量																

申報人：

(簽名或蓋章)

申報日期：